Постановление от 21.01.2019 № 194
О возложении полномочий по подписанию

документов на  начальника  Загорянского

территориального отдела Администрации Щёлковского
муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2002 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Щёлковского муниципального района от 11.01.2019 №891/83 «Об утверждении  структуры Администрации Щёлковского муниципального района», Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:
1. Возложить на начальника Загорянского территориального отдела  Администрации Щёлковского муниципального района полномочия:
1.1. по подписанию договоров (контрактов), соглашений по  выполняемым работам, услугам,  а также по иным вопросам,  актов выполненных работ, услуг по ним, применительно  к решению вопросов местного значения,  находящихся в их ведении, на территориях населенных пунктов:
дачный поселок Загорянский;

дер. Оболдино;

дер. Супонево.
1.2. по подготовке проектов (предложений)  муниципальных заданий для учреждений, расположенных на территориях населенных пунктов, перечисленных в п.1.1 настоящего  постановления,  по организации работы по проверке выполнения муниципальных заданий указанными  выше учреждениями,  по подготовке проектов муниципальных программ и  проектов изменений в муниципальные программы, предусматривающие реализацию мероприятий на территориях населенных пунктов, перечисленных в п.1.1 настоящего  постановления;
1.3. по подписанию и выдаче выписок из домовой книги по заявлениям  собственников домовладений, расположенных на территориях населенных пунктов, перечисленных в п.1.1 настоящего  постановления, а также по заявлениям  собственников домовладений, расположенных на  территориях садоводческих и дачных некоммерческих товариществ,  садоводческих и дачных потребительских кооперативов,  садоводческих и дачных некоммерческих партнерств; по учету личных подсобных хозяйств, расположенных на территориях населенных пунктов, перечисленных в п.1.1 настоящего постановления, ведению  похозяйственных книг и выдаче выписок из них;
1.4. по подготовке информации для внесения в План-закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Щёлковского муниципального района  на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов и План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Щёлковского муниципального района на 2019 год, по подготовке заявок для публикации информации о закупках для обеспечения муниципальных нужд по вопросам местного значения, реализуемым на территориях населенных пунктов, перечисленных в п.1.1 настоящего постановления.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Щёлковского

муниципального района                                                                         А.В. Валов